
Турнир Клуб Град Име Презиме Пол Пријава/Одјава Забелешка
ЗОПМ за ЈУНИОРКИ до 12 Години Тениски клуб Битола Битола Марија Дамјановска Женски Пријава

ЗОПМ за ЈУНИОРКИ до 12 Години Тениски клуб Адвантико Охрид Маја Џајкоска Женски Пријава

ЗОПМ за ЈУНИОРКИ до 12 Години Тениски клуб Адвантико Охрид Ана Спасеска Женски Пријава

ЗОПМ за ЈУНИОРКИ до 12 Години Тениски клуб Охрид Охрид Галена Тодева Женски Пријава

ЗОПМ за ЈУНИОРКИ до 12 Години Тениски клуб Охрид Охрид Јана Шурбановска Женски Пријава

ЗОПМ за ЈУНИОРКИ до 12 Години Тениски клуб Охрид Охрид Ведрана Танеска Женски Пријава

ЗОПМ за ЈУНИОРКИ до 12 Години Тениски клуб Мак Тенис Про Скопjе Антонија Николовска Женски Пријава

ЗОПМ за ЈУНИОРКИ до 12 Години ТК Чери Спорт Скопjе Симона Китановска Женски Пријава

ЗОПМ за ЈУНИОРКИ до 12 Години ТК Чери Спорт Скопjе Сара Стојчевска Женски Пријава

ЗОПМ за ЈУНИОРКИ до 12 Години ТК Чери Спорт Скопjе Индиа Спировска Женски Пријава

ЗОПМ за ЈУНИОРКИ до 12 Години ТК Чери Спорт Скопjе Моника Димитровски Женски Пријава

ЗОПМ за ЈУНИОРКИ до 12 Години ТК Чери Спорт Скопjе Марија Попоска Женски Пријава

ЗОПМ за ЈУНИОРКИ до 12 Години Тениски Клуб Југ Скопjе Кирстен Петак Женски Пријава

ЗОПМ за ЈУНИОРКИ до 12 Години Тениски Клуб Југ Скопjе Елиза Муртезани Женски Пријава

ЗОПМ за ЈУНИОРКИ до 12 Години Тениски Клуб Југ Скопjе Дина Треневска Женски Пријава

ЗОПМ за ЈУНИОРКИ до 12 Години Тениски Клуб Југ Скопjе Јована Атанасовска Женски Пријава

ЗОПМ за ЈУНИОРКИ до 12 Години Тениски Клуб Југ Скопjе Хана Весели Женски Пријава


